
R 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA 008/2017 

Nomeia Secretário de Cultura, 
Esportes e Lazer do Município de 
Passabém. 

O Prefeito Municipal de Passabém, nos termos do artigo 10, inc. II da Lei 
Complementar 001 de 27 abril de 2007; 

Resolve: 

Art. 10  - Fica nomeado para o cargo de Secretário de Cultura, Esportes e 
Lazer do quadro de Agentes Políticos da Prefeitura Municipal de Passabém, o 
Sr. ELSON FERREIRA a partir de 02 de janeiro de 2017. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

Passabém, 02 de janeiro de 2017. 

Ro é7api e Sá 
PR 	EITO MUNICIPAL 

AFIXADO NO QUADRO DE 
PUBLICAÇÕES DE ATOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PASSABÉM - MG 

oI 01 IS1 
16 tt 5, 014 6 _ rf 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM 
CEP 35810-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

PORTARIA 008/2017 

Nomeia Secretário de Cultura, 
Esportes e Lazer do Município de 
Passabém. 

O Prefeito Municipal de Passabém, nos termos do artigo 10, inc. II da Lei 
Complementar 001 de 27 abril de 2007; 

Resolve: 

Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Secretário de Cultura, Esportes e 
Lazer do quadro de Agentes Políticos da Prefeitura Municipal de Passabém, o 
Sr. ELSON FERREIRA a partir de 02 de janeiro de 2017. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

Passabém, 02 de janeiro de 2017. 

diffe 
Ro 	•ap • e Sá 
PR 	EITO MUNICIPAL 

AFIXADO NO QUADRO DE 
PUBLICAÇÕES DE ATOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE PASSABÉM - MG 

/ 01 149.11 
462í05_ 9146_12, 


	00000001
	00000002

